
国際ロータリー第 2780 地区                 ２０２３年１月２６日 

ロータリークラブ会長 殿 

ローターアクトクラブ会長 殿  

国際ロータリー第２７８０地区 

                       ガバナー      佐藤 祐一郎 

青少年奉仕委員長   岡田 英城 

インターアクト委員長 林 雅巳 

 

インターアクト一泊研修会のご案内 
 

拝啓 大寒の候 貴殿益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。日頃より地区インターアクト委員会活

動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当地区インターアクト委員会３大事業であります、一泊研修会を約３年ぶりに箱根は仙石原、星槎

箱根仙石原総合型スポーツクラブにて下記の通り実施いたします。 

インターアクターの有志によって構成される一泊研修実行委員会が企画運営を手掛ける同一泊研修。今

回は、現役アクターに経験者がいない正にゼロベースでの研修会となり、初めての経験ながら、これま

でのプログラムを参考に、コロナ禍における対策は勿論、この時代ならではの新たなアイデアや企画を

出し合い、一人ひとりが一生懸命取り組み、実りのある研修会となることと思います。 

多くのインターアクターをはじめ、ロータリアン、インターアクト学友会他ロータリーファミリーの

参加をいただくことにより、世代を超えた交流の良い機会となります。 

皆様には、青少年育成プログラムの一環となります同事業へのご理解とご参加、そしてご支援をいた

だきたくご案内申し上げます。                     

敬具 

記 

 

日 時   ２０２３年３月２５日(土)～２６日(日) 

 

会 場   星槎箱根仙石原総合型スポーツクラブ 神奈川県足柄下郡箱根町仙石原 817-255 

      TEL0460-83-8212 FAX0460-83-8203 

集 合   ２５日 １０時００分   小田原駅西口※基本ロータリアンは直接会場に 11 時にお越しください。  

開会式   ２５日 １１時００分   星槎箱根仙石原総合型スポーツクラブ 体育館 

閉会式   ２６日 １５時００分   同上 

解 散   ２６日 １６時００分   小田原駅西口 
※時間、スケジュールにつきましては（案）となります。確定次第再度ご案内いたします。 

 

参加費   ロータリアン  日帰り４，０００円 宿泊８，０００円 登録のみ４，０００円 

      ローターアクター日帰り４，０００円 宿泊８，０００円  

登録方法  ＲＣ、ＲＡＣ各クラブにておまとめいただき別紙①にてガバナー事務所にお申し込み

ください。 

登録締切  プログラム作成の都合上、２月１０日（金）までに別紙①にて必ずご回答ください。 

      ※後日追加登録も可、枠が足らない場合はコピーをしてご登録ください。 

提出書類  参加される会員は、別紙②参加登録書に必要事項をご記入いただき２月１７日（金）

までにガバナー事務所宛にご提出ください。 

      別紙③の登録費（参加費）集計表は送金日までにガバナー事務所宛にご提出ください。 

参加費用  クラブ内登録費（参加費）をおまとめいただき、合計額を合わせてお振込み下さい。 

入金期限  ３月１７日（金）着金確認 


